
 

 V Říčanech 17. 04. 2023 

 Reg. č.: VZ-160/23 

 Č.j.: 1058/23/KSUS/R/JAS 

Vyřizuje: Mgr. Adam Jasz 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce „III/11210 Městečko“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Předpokládá zadavatel provádění sanací? Výkaz výměr obsahuje agregovanou 

položku na sanace s výměrou 1 m2. Samotný list "rozpočet" položku sanace 

neobsahuje. Dále upozorňujeme, že v agregované položce je, u položky 56333 

Vozovkové vrstvy ze ŠD tl 150 mm, chybně uvedené množství příp. měrná 

jednotka. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Sanace není předmětem díla. Sanace není uvedena v rozpočtu na samostatném 

listě. Agregovaná položka, která je na samostatném listě, se v rozpočtu objevila 

chybně. 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto Vysvětlení přikládá následující: 

 

 3) III 11210 Městečko - OTSKP - neoceněný.xls 

 

Vzhledem k výše uvedenému Zadavatel mění termín pro podání nabídek na 24. 04. 2023 

v 10:00 hodin. 

 

 

 

 

       

 

profil zadavatele  


